ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCKH

V/v phê duyệt phương án bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư

(điều chỉnh, bổ sung lần 4) dự án

Xây dựng tuyến ĐT.857 (đoạn

Quốc lộ 30 - ĐT.845), qua các

xã Mỹ Quí, Mỹ Hòa, huyện

Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp

Tháp Mười, ngày       tháng 01 năm 2024

  Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

Thực hiện Công văn số 39/UBND-KT ngày 17/01/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định

cư (điều chỉnh, bổ sung lần 4) dự án Xây dựng tuyến ĐT.857 (đoạn Quốc lộ 30 -

ĐT.845), qua các xã Mỹ Quí, Mỹ Hòa, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp (gửi

trên iDesk), Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện chủ trì, phối hợp với Trung

tâm Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp và

các đơn vị có liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân huyện ban hành Quyết định

phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư (điều chỉnh, bổ sung lần

4) dự án Xây dựng tuyến ĐT.857 (đoạn Quốc lộ 30 - ĐT.845), qua các xã Mỹ

Quí, Mỹ Hòa, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp; đồng thời gửi Quyết định thu

hồi đất và các hồ sơ có liên quan đến Văn phòng Đăng ký đất đai trực thuộc Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp để chỉnh lý biến động hồ sơ địa

chính theo quy định.

Yêu  cầu Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện thực hiện tốt

nội dung Công văn này ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTPTQĐ thuộc Sở TN&MT Tỉnh;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Luân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		2024-01-18T15:22:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T15:31:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T15:31:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T15:31:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!